
UCHWAŁA NR XXI/210/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/196/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 29 lipca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Jasło powierzonego zadania własnego Gminy Dębowiec 

pn. ,,Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1361, 1359/6 w miejscowości Łazy Dębowieckie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art 47 ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) oraz  art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIX/196/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Jasło powierzonego zadania własnego Gminy Dębowiec pn. ,,Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 
1361, 1359/6 w miejscowości Łazy Dębowieckie", zmienia się § 2 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Jasło przyjmuje udzieloną dotację 
w wysokości do kwoty 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).”. 

2. W porozumieniu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/196/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 
29 lipca 2025 r. zmienia się § 4 ust. 1 oraz ust. 2 które otrzymują brzmienie: 

„§ 4. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Dębowiec udzieli Gminie Jasło 
w roku 2025 dotacji celowej w wysokości do kwoty 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100), na rachunek bankowy Gminy Jasło, nr rachunku: 58 1050 1458 1000 0012 0270 5560 (ING 
Bank Śląski o/Jasło).     1.1. Ostateczna wysokość udzielonej dotacji zostanie określona na podstawie 
złożonego wniosku o przekazanie środków finansowych, o którym mowa w ust. 2 z zastrzeżeniem, iż 
wnioskowana kwota nie może przekroczyć 50% wartości zadania oraz kwoty określonej w ust. 1. 

2. Przekazanie środków finansowych przez Gminę Dębowiec nastąpi do dnia 30.09.2025 r. na 
podstawie złożonego przez Gminę Jasło wniosku o przekazanie dotacji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D1AD54-8294-4DAB-9940-7208A4105238. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/210/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 4



	§ 2


